Fungdo: ESTAGIARIO-SETEC

Classificacao
Geral

1

OCoONGOOCUAL,WN

Nome

VINICIUS ANDREI PARRA CASTILHO
DIEGO PEREIRA DOS REIS

EVANDRO ACORSI FILHO

FELIPE SHICASHO DE TOLEDO
LEONARDO DE OLIVEIRA LOPES

HIGOR VINICIUS LOURENCAO CARNEIRO
MATEUS ARTERO PRADO

GUSTAVO HONDA DOS SANTOS

MATEUS CUNHA SEPULVEDA

GUILHERME EDUARDO SILVA BATALHOTI
MATHEUS AUGUSTHO DE MOURA NAZARO
ANDRESSA DE FARIAS

JULIANA GIROTTO LEITE

JOAO VICTOR CARREIRA TANAKA SILVA
HENRIQUE FINCO FAVERO

ELIEZER BERALDO RIBEIRO

DIOGO SEIDI KITAHARA

GUSTAVO ROBERTO SILVA PEREIRA
PEDRO HENRIQUE MOTTA DE ALMEIDA
GUSTAVO SANTOS GONGALVES
RICARDO TOSHIO KUROIWA

LUCAS CRONEMBERGER DOMINGUES
NOEMI ALVES PEREIRA SANTOS

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na Publicacao

Edicao n° 1583
Edicao n° 1583
Edicao n° 1583
Edicao n° 1583
Edicao n° 1583
Edicao n° 1583
Edicao n° 1583
Edigao n° 1583
Edicao n° 1583
Edigao n° 1583
Edicao n° 1583
Edigao n° 1583
Edicao n° 1583
Edicao n° 1583
Edicao n° 1583
Edicao n° 1583
Edicao n° 1583
Edicao n° 1752
Edicao n° 1752
Edicdo n° 1768
Edicao n°® 1768
Edicao n° 1777
Edicdo n° 1777

Data da

28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
17/03/2024
17/03/2024
08/04/2025
08/04/2025
24/04/2025
24/04/2025

PROCESSO SELETIVO N° 02/2024
Realizado em: 09/06/2024
Vigéncia: 24/06/2024 a 23/06/2026

Admissao

01/08/2024
12/07/2024
11/07/2024
16/08/2024
10/07/2024
01/08/2024
15/07/2024
11/07/2024

12/07/2024
01/08/2024
11/07/2024
01/08/2024

01/04/2025
05/05/2025
12/05/2025
12/05/2025

Municipio de Presidente Prudente — SP

Observacao

Nao assumiu a fungao

Nao assumiu a funcao

N3o assumiu a fungao
Nao assumiu a funcao
Nao assumiu a fungao

Nao assumiu a funcao

Nao assumiu a funcao



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Classificacao
Especial
51

EDUARDO DE ALMEIDA PAIVA NEVES
EFRAIM RYU RAMINELLI

MARIA EDUARDA DE CASTRO SOARES
KARINA NASCIMENTO FAVARETO
GUILHERME LOPES PINHEIRO DA SILVA
THIAGO LUIS MORENO DA SILVA

JULIO CESAR DALAMA FILHO

MATHEUS CHIZZOLINI MONTEIRO
SABRINA PAIAO OLIVEIRA

GABRIEL MARIN COSTA

FERNANDO KENDI SALESI

ALEXANDRE TEVES ALCANTARA SANTOS
KAUAN DOS SANTOS LOCHE

DIOGO DA SILVA PETROSKI

ANDREY SANTANA SOARES

MATHEUS BIEMBENGUT LOPEZ AZEVEDO
ISABELLE FERMINO CABRIOTTI

JOAO PEDRO DOS SANTOS SOUZA

(PcD - Pessoa com Deficiéncia) - Nome

GUSTAVO KENZO SALESI (1° PcD)

Edicao n° 1839
Edicao n° 1839
Edicao n° 1839
Edicao n° 1839
Edicao n° 1839
Edicao n° 1839
Edicao n° 1839
Edicao n° 1839
Edicao n° 1839
Edicao n° 1839
Edicao n° 1849
Edicao n° 1849
Edicao n° 1849
Edicao n° 1849
Edicao n° 1849
Edicao n° 1849
Edicao n° 1849
Edicao n° 1849

Edigao n© 1583

28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025

28/06/2024 11/07/2024

11/07/2025

N3o assumiu a funcao
Nao assumiu a fungao

Nao assumiu a fungao
N3o assumiu a funcao
Nao assumiu a funcao
N3o assumiu a funcao
Nao assumiu a funcao
N3o assumiu a funcao

Com prazo de admissao
Com prazo de admissao
Com prazo de admissao
Com prazo de admissao
Com prazo de admissao
Com prazo de admissao
Com prazo de admissao
Com prazo de admissao



Observacoes:

Observacao: Conforme a Lei Municipal n°® 7.573/2011, o prazo maximo do Estagio remunerado é de 02 (dois) anos,
ou a conclusao do Curso Superior; 0 que ocorrer primeiro.

Lei Municipal n© 9.118/2016 - Diario Oficial Eletronico do Municipio de Presidente Prudente.

Decreto n° 28.541/2017 - Regulamenta o Diario Oficial Eletronico do Municipio de Presidente Prudente.
Decreto n° 28.590/2017 - Da nova redacao a dispositivo do Decreto n° 28.541/2017.

Os dados na tabela serao atualizados e a planilha sera reeditada sempre que houver alteracao.

Nos termos da Lei n© 9.312/2017 - Cria a plataforma virtual no site institucional do municipio.

Presidente Prudente, Paco Municipal "Florivaldo Leal", 08/08/2025.

SECAD - Secretaria Municipal de Administracao
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