Município de Presidente Prudente – SP



PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024 Realizado em: 09/06/2024

Vigência: 24/06/2024 a 23/06/2026

Função: ESTAGIÁRIO-SETEC

rulição. ESTA	GIARIO-SETEC				
Classificação	Nome	Veiculado no Diário	Data da	Admissão	Observação
Geral		Oficial Eletrônico na	Publicação		
1	VINÍCIUS ANDREI PARRA CASTILHO	Edição nº 1583	28/06/2024	01/08/2024	
2	DIEGO PEREIRA DOS REIS	Edição nº 1583	28/06/2024	12/07/2024	
3	EVANDRO ACORSI FILHO	Edição nº 1583	28/06/2024	_	Não assumiu a função
4	FELIPE SHICASHO DE TOLEDO	Edição nº 1583	28/06/2024	11/07/2024	
5	LEONARDO DE OLIVEIRA LOPES	Edição nº 1583	28/06/2024	16/08/2024	
6	HIGOR VINÍCIUS LOURENÇÃO CARNEIRO	Edição nº 1583	28/06/2024	10/07/2024	
7	MATEUS ARTERO PRADO	Edição nº 1583	28/06/2024	01/08/2024	
8	GUSTAVO HONDA DOS SANTOS	Edição nº 1583	28/06/2024	_	Não assumiu a função
9	MATEUS CUNHA SEPULVEDA	Edição nº 1583	28/06/2024	15/07/2024	
10	GUILHERME EDUARDO SILVA BATALHOTI	Edição nº 1583	28/06/2024	11/07/2024	
11	MATHEUS AUGUSTHO DE MOURA NAZARO	Edição nº 1583	28/06/2024	_	Não assumiu a função
12	ANDRESSA DE FARIAS	Edição nº 1583	28/06/2024	_	Não assumiu a função
13	JULIANA GIROTTO LEITE	Edição nº 1583	28/06/2024	_	Não assumiu a função
14	JOÃO VICTOR CARREIRA TANAKA SILVA	Edição nº 1583	28/06/2024	12/07/2024	
15	HENRIQUE FINCO FÁVERO	Edição nº 1583	28/06/2024	01/08/2024	
16	ELIÉZER BERALDO RIBEIRO	Edição nº 1583	28/06/2024	11/07/2024	
17	DIOGO SEIDI KITAHARA	Edição nº 1583	28/06/2024	01/08/2024	
18	GUSTAVO ROBERTO SILVA PEREIRA	Edição nº 1752	17/03/2024	_	Não assumiu a função
19	PEDRO HENRIQUE MOTTA DE ALMEIDA	Edição nº 1752	17/03/2024	01/04/2025	
20	GUSTAVO SANTOS GONÇALVES	Edição nº 1768	08/04/2025	_	Não assumiu a função
21	RICARDO TOSHIO KUROIWA	Edição nº 1768	08/04/2025	05/05/2025	-
22	LUCAS CRONEMBERGER DOMINGUES	Edição nº 1777	24/04/2025	12/05/2025	
23	NOEMI ALVES PEREIRA SANTOS	Edição nº 1777	24/04/2025	12/05/2025	
		-			

24	EDUARDO DE ALMEIDA PAIVA NEVES	Edição nº 1839	28/07/2025	_	Não assumiu a função
25	EFRAIM RYU RAMINELLI	Edição nº 1839	28/07/2025	_	Não assumiu a função
26	MARIA EDUARDA DE CASTRO SOARES	Edição nº 1839	28/07/2025	11/07/2025	
27	KARINA NASCIMENTO FAVARETO	Edição nº 1839	28/07/2025	_	Não assumiu a função
28	GUILHERME LOPES PINHEIRO DA SILVA	Edição nº 1839	28/07/2025	_	Não assumiu a função
29	THIAGO LUIS MORENO DA SILVA	Edição nº 1839	28/07/2025	_	Não assumiu a função
30	JÚLIO CÉSAR DALAMA FILHO	Edição nº 1839	28/07/2025	_	Não assumiu a função
31	MATHEUS CHIZZOLINI MONTEIRO	Edição nº 1839	28/07/2025	_	Não assumiu a função
32	SABRINA PAIÃO OLIVEIRA	Edição nº 1839	28/07/2025	_	Não assumiu a função
33	GABRIEL MARIN COSTA	Edição nº 1839	28/07/2025	11/07/2025	
34	FERNANDO KENDI SALESI	Edição nº 1849	11/08/2025	_	Com prazo de admissão
35	ALEXANDRE TEVES ALCANTARA SANTOS	Edição nº 1849	11/08/2025	_	Com prazo de admissão
36	KAUAN DOS SANTOS LOCHE	Edição nº 1849	11/08/2025	_	Com prazo de admissão
37	DIOGO DA SILVA PETROSKI	Edição nº 1849	11/08/2025	_	Com prazo de admissão
38	ANDREY SANTANA SOARES	Edição nº 1849	11/08/2025	_	Com prazo de admissão
39	MATHEUS BIEMBENGUT LOPEZ AZEVEDO	Edição nº 1849	11/08/2025	_	Com prazo de admissão
40	ISABELLE FERMINO CABRIOTTI	Edição nº 1849	11/08/2025	_	Com prazo de admissão
41	JOÃO PEDRO DOS SANTOS SOUZA	Edição nº 1849	11/08/2025	_	Com prazo de admissão
Classificação Especial	(PcD - Pessoa com Deficiência) - Nome				
51	GUSTAVO KENZO SALESI (1º PcD)	Edição nº 1583	28/06/2024	11/07/2024	

Observações:

Observação: Conforme a Lei Municipal nº 7.573/2011, o prazo máximo do Estágio remunerado é de 02 (dois) anos, ou a conclusão do Curso Superior; o que ocorrer primeiro.

Lei Municipal nº 9.118/2016 - Diário Oficial Eletrônico do Município de Presidente Prudente. Decreto nº 28.541/2017 - Regulamenta o Diário Oficial Eletrônico do Município de Presidente Prudente. Decreto nº 28.590/2017 - Dá nova redação a dispositivo do Decreto nº 28.541/2017. Os dados na tabela serão atualizados e a planilha será reeditada sempre que houver alteração. Nos termos da Lei nº 9.312/2017 - Cria a plataforma virtual no site institucional do município.

Presidente Prudente, Paço Municipal "Florivaldo Leal", 08/08/2025.

SECAD - Secretaria Municipal de Administração
Depto. de Recursos Humanos e Serviços de Pessoal
Avenida Cel. José Soares Marcondes nº 1200 — Centro — CEP: 19010-081
Presidente Prudente — SP — Telefones: (0XX18) 3902-4457 e 3902-4483
Site: www.presidenteprudente.sp.gov.br

Site: www.presidenteprudente.sp.gov.br/site/selecao.xhtml ou (Link Úteis: Concursos).

E-mail: rh@presidenteprudente.sp.gov.br